44476329, 

overený Okresným úradom Zvolen pod číslom G1-632/2021 zo dňa 18.11.2021, 

- register „C“ parc. č. 1424/4, ako diel „2“,  výmera 106 m2, druh pozemku: zastavaná 

plocha a nádvorie za kúpnu cenu 10 € za 1 m2, čo predstavuje výslednú sumu 1.060,00 € 

(slovom: jedentisícšesťdesiat eur) na základe vypracovaného geometrického plánu č. 2/2021      

zo dňa 08.11.2021 vyhotoviteľa –  GEOSLUŽBY s.r.o., Bzovík 7, Bzovík, IČO: 44476329, 

overený Okresným úradom Zvolen pod číslom G1-632/2021 zo dňa 18.11.2021. 

Prítomní – počet: